
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce – teoretická/praktická část* 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce – teoretická/praktická část* 
 

Jméno a příjmení studenta BcA. Andrea Řečinská 

Studijní program NO288P310001 Arts Management 

Obor/ateliér Ateliér Arts Management 

Forma studia Prezenční  Akad. Rok 2023/2024 

  

Název práce Jak přibližovat architektonickou a urbanistickou tvorbu 

Vedoucí práce PhDr. Irena Děkanovská, Ph.D. 

 

Předložená diplomová práce zaměřená na téma vystavování architektury a urbanismu je velmi 

poctivě a důkladně zpracovaná a přináší promyšlený a kvalitní návrh výstavy. 

Chválit je třeba rozptyl i hloubku teoretické části práce, kde se autorka zaměřila na důkladné 

rešerše literatury zaměřené na architekturu, výstavnictví, digitální možnosti výstavnictví, 

edukaci a také osobnost spojenou s mimořádnými barokními architektonickými počiny – 

hrabětem Šporkem. Z vyjmenovaných oborů jsou v práci shromážděné informace vztažené 

k tématu vystavování architektury, v důsledku zúžené právě na baroko a Lysou nad Labem. 

Ačkoli je teoretická část práce rozsáhlá, zajímavá a čtivá, slouží jako základ ještě lepšímu 

návrhu projektu "Barokní Polabí". Ten kombinuje virtuální prohlídku barokního prostředí s 

interaktivními digitálními instalacemi a vnitřní a venkovní expozicí. Spolupráce se Základní 

školou v Lysé nad Labem vedla k edukačně správnému a efektivnímu zaměření na konkrétní 

cílovou skupinu. Musím ale přiznat, že jsem i já sama jsem okouzlená kreativitou a možnostmi, 

které navržená výstava přináší, ač mám k vybrané cílové skupině daleko. 

Práce je opravdu velmi důkladná, o čemž svědčí i rozsah. Práce obsahuje více než 130 stran 

textu. Dá se proto pochopit, že se nepovedlo celý dlouhý text dokonale zkorigovat, ale je to 

škoda. Jiné formální nedostatky práce nemá. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Jste připravená podniknout kroky navržené v kapitole 14 a projekt realizovat? 

2) Jaké jsou základní univerzální kroky, které umožní využití digitálních nástrojů při 

vystavování architektury? 

 

Kontrola plagiátorství byla negativní/pozitivní – systém našel shodu 2 %. 

Návrh klasifikace A - výborně 

 

V Praze  dne 31.5.2024 

               ......................................………………  

        podpis vedoucí práce  

 

Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 
 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


